“SRIVAL

POWEREPEORNE

ApTukyn: 444.7112.2 3awuTa gHuwa
Mapka: Yamaha

Mogens: Viking

lopg Bbinycka: 2013-

Martepuan: Al -4 mm

1. 3KpaH 1. TWT. 16. BUHT MBX40.......ccoveeeeeee. 2 WwT
2: DRPEHI2 s srnannas 1wt 17. BonT MBX20........cccoeeeaeenene 20 wr.
3.0KpaH 3. Twr 18, Bont MBX30.sw s 4 wr.
4. KPAH Ao 1wt 19. BonT MBX35......ccceieieciae 2 wr.
5. 3awwuTa nepegHnx pbidaroe...... 2wt 20. Bont M8xX25......cciviieiecee. 10 wT.
6. 3alumMTa 3agHUX pPbIYaroB.......... 2wt 21. BONT C NONYKPYr. rONOBKOW.... 9 WwT.
7. 3awuTta TopMOo3. uMnuHapa...... 1wt 22 lamka M6.... : 15 wT.
8. 3awura pacwump. bauka............ 1wt 23. Waiba 6...... 31 wr.
9. Brynka h-25 MM........ccccienenne. 20T 24, 1aba 8....commsmicina we 4 wT
10. Btynka h-6 mm.... 2 wr. 25. Waiba notanHas 6................. 12 w.
11. Brynka h-8 MM.......ccceeviiiennnn 2wt 26. Wanba notarHas 8................. 6 Wwr.
12. Manka 3aknagHaa M8.............. 2wt 27. lanBa 6 rpoeep................. 6 Wr.
13. Maika saknagHas M8.............. 4 wr. 28. Bawmra WPYC.........coeeee..e. 2 wr.
14. lanka 3aknagHas M6.............. 4 WT. 29 Wainba perynupoBoYHas........ 6 WwrT.
15. KPOHWITEMH. ..o 4 wr.

1-MNopHsATs KBagpoLmnk. CHATL MNACTUKOBYHO 3aLUMTY AHMLLA.

2 - 3akpenuTb NepegHio YacTb akpaHa noa. 1 6ontamu noas. 16, wanbamu noas. 23 Yepe3 BTYNkM No3. 9 k
WTaTHLIM pe3bboBbIM OTBEPCTUSM paMbl KBAAPOUMKNA. 3akpenuTb 3afHION 4acTb 3kpaHa noa. 1
BonTamu no3.20, wanbamm No3. 26 Kk rankam saknagHsiM nos. 12, 13.

3 - BakpenuTb NepegHo YacTb akpaHa noa. 2 Gontamm noa. 19, wanbamu nos. 23 Yepea BTYNk1 no3. 10,
nvbo 11 (B 3aBUCMMOCTM OT PACMONOXKEHNSA LUTATHOMO Kpenexa) K WTaTHbIM pe3bboBbiM OTBEPCTUAM
pambl KBagpoumknia. 3akpenuTb 3adHI0K YacTb 3KkpaHa noa. 2 6ontamu no3.20, wakbamu nos. 26 k
raiikam 3aknagHelM no3s. 13.

4 - 3akpenuTb aKpaH no3. 7 6ontamu nos. 21, wanbamm no3. 23 nrankamm No3. 22 K akpaHy nos. 3.

BHUMAHWE! MNepea Tem kak 3akpennsaTth 3kpaHbl 3,4, HEOBX0AMMO NPUNOXKUATE 3KpaHs! 1 ybeanTcs,
4TO B MECTax KpenneHWsa aKpaH NoTHO NPUXUMAaETCs K NNacTuKyB KpenexHolx mecTtax. [Npu Hann4ynm
3a30pa Mexay NnacTUKOM W akpaHamu 3,4 Ucnonb30BaTh Wakbbl peryniMpoBoYHbIE No3. 29.

5 - 3akpenuTb 3KkpaHbl No3. 3, 4, 7 6bontamu noa3. 17, 18, wanbamu noa. 23 K wWraTHbIM pe3LboBbIM
OTBEPCTUAM paMbl KBAAPOLMKNa M rankam nos. 22.

6 - 3akpenuTb 3kpaH nos. 8 bontamu noa3. 17, wanbamu no3. 23 K akpaHy no3. 4 1 WwraTtHeiMM BonTamu
KpenneHus pacluMpuTensHoro boyka.

7 - 3akpenuTb 3awuTel LUPYC noa. 28 6ontamu no3. 21 wanbamm nos. 23, 27 v rankamu nos. 22 K
sawmuTam no3. 5 3akpenuTb 3allWMThbl NEPEdHUX peidaroB no3. 5 bontamn  nos. 17, wanbamn nos. 25
K LUTATHLIM pe3b60BLIM OTBEPCTUAM U raikam 3aknagHbiM no3. 14.

8 - 3akpenuTb 3alUThl 3aOHUX pbivaros nos. 6 6ontamm nos. 17, 20, wanbamu
LWITATHLIM pe3b00BbIM OTBEPCTUSAM M KPOHLUTEAHaM No3. 15.

9 -3aTaHyTb Bce pe3bboBble cCOEAUHEHNS.

no3. 24, 25 k

Bca npoaykuusa ceptuduvuymMpoBaHa

TR
ISO @ TexHMueckasa nogaeprkka: www.rivalauto.com
NS




“SRIVAL

POWEREPORTE

KOMIMJIEKTALUA

HEOBXOOUMbIA UHCTPYMEHT

L] 71815

MOMEHT 3ATAXKWN

M6-10 Nm M8-30 Nm M10-50 Nm

SALWLUTA NEPEAHUX PbLIYATOB

»

MepeaHuii peivar Bawwra WPYC
X 2 WT. X 2 LT,

bont M6x20 - 8 wr.

Wai6a 6 notaitHas - 8 wr.
LWaiba 6 rposep - 6 WT.

Waiiba 6 - 6 Wwt.

BonT ¢ nonykpyr. ronoBKor-6 L.
aika saknagHaa M6 - 4 wr.
laiika M6 - 6 WT.

SAWLANTA 3AAHUX PbIYATOB

r

3anHuii peidar KpoHwreiH
X 2 WT. X 4 LWT.

Bont M6x20 - 4 wr.

Bont M8x25 - 4 wr.
Warba 8 - 4 wr.

Wanba 6 notarHasn - 4 WT.

SAUMNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

b

MNepeas yacTs
X 1 Wr.

BuHT M6x40 - 2 Wwr.

Bont M8x25 - 4 wr.

LWaitba 6 - 2 wr.

LWaiGa 8 noTaiiHas - 4 WT.

12. laiika 3aknagHas M8-2 wr.
13. lNaika 3aknagHaa M8-2 wr.
Brynka h-25 MM - 2 Wwr.

SALLUNTA BAAHETO PEAYKTOPA

Pt &

=

i ‘?
A

Bropas 4actb
X 1 WT.

BonTt M6x35 - 2 wr.

Bont M8x25 - 2 wr.

13. Namka saknagHas M8-2 wr.
LLlai6a 8 noTaiiHas - 2 Wwr.
LWaiba 6 - 2 wr.

Brynka h-6 MM - 2 wT.

Brynka h-8 mm - 2 wr.

3ALLUTA NEPEAHUX APOK

TpeTtba YacTb
x 1wt

YeTBepras YacTtb
X 1 Wr.

TOpM.LUMNuHApa
x 1 Wt

‘ 3awura "

3aluura
paciump. badka
X 1 Wt

Bont M6x20 - 8 wr.

Bont M6x30 - 4 wr.

laiika M6 - 9 wt.

LWaii6a 6 - 21 wr.

BonT ¢ Nonykpyr. ronoBKOW-3 LUT.

Bca npoaykuua ceptucpmumpoBaHa

TR
ISO c'r TexHnuyeckasn noaaep)kka: www.rivalauto.com
NS




